
 
 

 

 

AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO DELA SCUOLA 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto del Personale ATA per l’individuazione degli     

                     ATA soprannumerari  per l’a.s. 2021/2022- 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTE        O.M .n. 106 del 29/03/2021- Mobilità personale Docente - Educativo e A.T.A. per l’a.s. 2021/2022 

 

 

VISTE le domande prodotte; 

 

EFFETTUATI    gli opportuni controlli ed apportate le dovute modifiche per errori materiali riscontrati; 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo della scuola delle graduatorie interne definitive per il personale ATA di 

ruolo.  

E’ escluso dalle graduatorie il personale beneficiario delle precedenze previste dal contratto citato nelle premesse. 

 
Assistente Amm.va 
Rosa Angelone 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.ssa Domenica Pipitò  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai   

 sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

I ns. indirizzi di studio - Liceo Classico: piano Ministeriale. Liceo Scientifico: piano Ministeriale, opzione Scienze Applicate 

Liceo Linguistico: piano Ministeriale (Inglese e due lingue straniere a scelta tra Francese, Spagnolo e Tedesco) 

Liceo delle Scienze Umane Castroreale: piano Ministeriale, opzione Economico-Sociale, I.P. Servizi Socio-Sanitari. 
vers.13102016-5 


